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Klik her for webcast.

11.  okt.,  2017  –  Sidste  torsdag  indviede  Schiller
Instituttet en ugentlig webcast for at udbrede til borgere

i hele verden, kendskabet om den utrolige, nye dynamik, der er
blevet udløst omkring Kinas Bælte & Vej Initiativ (BRI). BRI
er i færd med at definere et Nye Paradigme for menneskeheden,
hvilket vil sige en afslutning af geopolitik med dens endeløse
krige;  dens  bail-out  og  bail-in  af  bankerotte
finansinstitutioner  og  dens  krav  om  dødbringende
nedskæringspolitikker  over  for  det  store  flertal  af
menneskeheden.  Denne  BRI-dynamik,  som  Schiller  Instituttets
stifter, fr. Helga Zepp-LaRouche, har karakteriseret som den
»Nye  Silkevejsånd«,  repræsenterer  en  mulighed  for,  at
menneskeheden kan opnå en ny æra for fred gennem udvikling.

Om mindre end en måned vil præsident Trump rejse til Asien,
hvor  han  skal  besøge  Kina,  Japan,  Sydkorea,  Vietnam  og
Filippinerne. Hans møde med Kinas præsident Xi Jinping har
mulighed for at blive verdenshistorisk, på baggrund af det
positive forhold mellem de to under deres indledende møde i
april på Mar-a-Lago, Florida.

Det  transatlantiske,  neokonservative  oligarkis  kræfter  er
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engageret i en desperat deployering for at forhindre, at denne
relation udvikler sig til fuldt samarbejde. Det er, hvad der
står bag »Få ram på Trump«-operationen, og grunden til, at det
ikke må få lov at lykkes.

For, USA’s og de europæiske nationers tilslutning til den Nye
Silkevej  er  den  eneste  måde,  hvorpå  endnu  et  nyt
finanssammenbrud kan afværges, et finanssammenbrud, som selv
den afgående tyske finansminister Wolfgang Schäuble advarer
om.

Lyt  til  Helga  Zepp-LaRouche  og  Schiller  Instituttet  denne
torsdag  for  en  komplet,  strategisk  opdatering  af  denne
igangværende dynamik, på Schiller Instituttets Nye Paradigme
webside (engelsk): http://newparadigm.schillerinstitute.com/
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